桂诚工程造价咨询事务有限责任公司关于钦州市建筑工程质量检测中心检测用配重项目（8000吨）(QZZC2020-G2-10076-GCGC)中标结果公告

桂诚工程造价咨询事务有限责任公司受钦州市建筑工程质量检测中心委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2019年11月29日就钦州市建筑工程质量检测中心检测用配重项目（8000吨）采用公开招标方式进行采购，现就本次采购的中标结果公告如下：
一、项目名称：钦州市建筑工程质量检测中心检测用配重项目（8000吨）
二、项目编号：QZZC2020-G2-10076-GCGC
三、采购方式：公开招标
四、公告媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、钦州市公共资源交易中心网
五、评标时间：2019年11月29日15时30分

评审地点：钦州市公共资源交易中心（钦州市金海湾东大街8号市民服务中心三楼）
评标小组成员名单：李四氙、李丽、劳绍毅、石先余、卢翠婷
六、中标结果：

中标单位名称：广西盛民建设有限公司
地址： 钦州市扬帆北大道长融·人和春天88#楼2单元912室
中标金额：（大写）陆佰叁拾捌万玖仟玖佰壹拾捌元壹角壹分（¥6389918.11）
七、联系事项：
1.采购单位：钦州市建筑工程质量检测中心
  联系人及电话：黎工  0777-2188199
2.采购代理机构：桂诚工程造价咨询事务有限责任公司

  联系人及电话：陈工  0777-2817518

  八、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
      供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人钦州市建筑工程质量检测中心或受托代理机构桂诚工程造价咨询事务有限责任公司提出质疑，逾期将不再受理。
                                      桂诚工程造价咨询事务有限责任公司

                                                   2020年6月10日